

## 胃がんレジメン

2024.10更新

プロトコール名	使用する抗がん剤	投与量	スケジュール	1サイクルの期間
SP:シスプラチン+S-1	シスプラチン	60 mg/m <sup>2</sup>	Day8	35日間
	テガフル・ギメラシル・オテラシルカリウム	80 mg/m <sup>2</sup> /day	Day1-15	
SP:シスプラチン+S-1	シスプラチン	60 mg/m <sup>2</sup>	Day1	21日間
	テガフル・ギメラシル・オテラシルカリウム	80 mg/m <sup>2</sup> /day	Day1-15	
mFOLFOX6	オキサリプラチン	85 mg/m <sup>2</sup>	Day1	14日間
	レボホリナート	200 mg/m <sup>2</sup>	Day1	
	フルオロウラシル	400 mg/m <sup>2</sup>	Day1	
	フルオロウラシル	2400 mg/m <sup>2</sup>	Day1	
CapeOX	オキサリプラチン	130 mg/m <sup>2</sup>	Day1	21日間
	カペシタビン	1000 mg/m <sup>2</sup> /day	Day1-15	
SOX	オキサリプラチン	100 mg/m <sup>2</sup>	Day1	21日間
	テガフル・ギメラシル・オテラシルカリウム	80 mg/m <sup>2</sup> /day	Day1-15	
NIVO+SOX	ニボルマブ	360 mg	Day1	21日間
	オキサリプラチン	100 mg/m <sup>2</sup>	Day1	
	テガフル・ギメラシル・オテラシルカリウム	80 mg/m <sup>2</sup> /day	Day1-15	
NIVO+CapeOX	ニボルマブ	360 mg	Day1	21日間
	オキサリプラチン	130 mg/m <sup>2</sup>	Day1	
	カペシタビン	1000 mg/m <sup>2</sup> /day	Day1-15	
NIVO+mFOLFOX6	ニボルマブ	240 mg/m <sup>2</sup>	Day1	14日間
	オキサリプラチン	85 mg/m <sup>2</sup>	Day1	
	レボホリナート	200 mg/m <sup>2</sup>	Day1	
	フルオロウラシル	400 mg/m <sup>2</sup>	Day1	
	フルオロウラシル	2400 mg/m <sup>2</sup>	Day1	
NIVO+S-1	ニボルマブ	360 mg	Day1	21日間
	テガフル・ギメラシル・オテラシルカリウム	80 mg/m <sup>2</sup> /day	Day1-15	
Tmab+XP	トラスツズマブ	8 mg/kg	Day1	21日間
	シスプラチン	80 mg/m <sup>2</sup>	Day1	
	カペシタビン	1000 mg/m <sup>2</sup> /day	Day1-15	
Tmab(2回目以降)+XP	トラスツズマブ	6 mg/kg	Day1	21日間
	シスプラチン	80 mg/m <sup>2</sup>	Day1	
	カペシタビン	1000 mg/m <sup>2</sup> /day	Day1-15	
Tmab+SP	トラスツズマブ	8 mg/kg	Day1	21日間
	シスプラチン	60 mg/m <sup>2</sup>	Day1	
	テガフル・ギメラシル・オテラシルカリウム	80 mg/m <sup>2</sup> /day	Day1-15	
Tmab(2回目以降)+SP	トラスツズマブ	6 mg/kg	Day1	21日間
	シスプラチン	60 mg/m <sup>2</sup>	Day1	
	テガフル・ギメラシル・オテラシルカリウム	80 mg/m <sup>2</sup> /day	Day1-15	
Tmab+CapeOX	トラスツズマブ	8 mg/kg	Day1	21日間
	オキサリプラチン	130 mg/m <sup>2</sup>	Day1	
	カペシタビン	1000 mg/m <sup>2</sup> /day	Day1-15	
Tmab(2回目以降)+CapeOX	トラスツズマブ	6 mg/kg	Day1	21日間
	オキサリプラチン	130 mg/m <sup>2</sup>	Day1	
	カペシタビン	1000 mg/m <sup>2</sup> /day	Day1-15	
Tmab+SOX	トラスツズマブ	8 mg/kg	Day1	21日間
	オキサリプラチン	100 mg/m <sup>2</sup>	Day1	
	テガフル・ギメラシル・オテラシルカリウム	80 mg/m <sup>2</sup> /day	Day1-15	
Tmab(2回目以降)+SOX	トラスツズマブ	6 mg/kg	Day1	21日間
	オキサリプラチン	100 mg/m <sup>2</sup>	Day1	
	テガフル・ギメラシル・オテラシルカリウム	80 mg/m <sup>2</sup> /day	Day1-15	
Tmab+Cape	トラスツズマブ	8 mg/kg	Day1	21日間
	カペシタビン	1000 mg/m <sup>2</sup> /day	Day1-15	
	カペシタビン	1000 mg/m <sup>2</sup> /day	Day1-15	
Tmab(2回目以降)+Cape	トラスツズマブ	6 mg/kg	Day1	21日間
	カペシタビン	1000 mg/m <sup>2</sup> /day	Day1-15	
	カペシタビン	1000 mg/m <sup>2</sup> /day	Day1-15	
Tmab+S-1	トラスツズマブ	8 mg/kg	Day1	21日間
	テガフル・ギメラシル・オテラシルカリウム	80 mg/m <sup>2</sup> /day	Day1-15	
Tmab(2回目以降)+S-1	トラスツズマブ	6 mg/kg	Day1	21日間
	テガフル・ギメラシル・オテラシルカリウム	80 mg/m <sup>2</sup> /day	Day1-15	
Tmab+mFOLFOX6	トラスツズマブ	8 mg/kg	Day1	14日間
	オキサリプラチン	85 mg/m <sup>2</sup>	Day1	
	レボホリナート	200 mg/m <sup>2</sup>	Day1	
	フルオロウラシル	400 mg/m <sup>2</sup>	Day1	
	フルオロウラシル	2400 mg/m <sup>2</sup>	Day1	
Tmab(2回目以降)+mFOLFOX6	トラスツズマブ	6 mg/kg	Day1	14日間
	オキサリプラチン	85 mg/m <sup>2</sup>	Day1	
	レボホリナート	200 mg/m <sup>2</sup>	Day1	
	フルオロウラシル	400 mg/m <sup>2</sup>	Day1	
	フルオロウラシル	2400 mg/m <sup>2</sup>	Day1	
ゾルベツキシマブ+CapeOX	ゾルベツキシマブ	800 mg/m <sup>2</sup>		21日間
	オキサリプラチン	130 mg/m <sup>2</sup>	Day1	
	カペシタビン	1000 mg/m <sup>2</sup> /day	Day1-15	
ゾルベツキシマブ+mFOLFOX6	ゾルベツキシマブ	800 mg/m <sup>2</sup>		28日間
	オキサリプラチン	85 mg/m <sup>2</sup>	Day1	
	レボホリナート	200 mg/m <sup>2</sup>	Day1	

	フルオロウラシル	400	mg/m <sup>2</sup>	Day1	
	フルオロウラシル	2400	mg/m <sup>2</sup>	Day1-2	
PTX	パクリタキセル	80	mg/m <sup>2</sup>	Day1, 8, 15	28日間
DTX	ドセタキセル	60	mg/m <sup>2</sup>	Day1	21日間
RAM+PTX	ラムシルマブ	8	mg/kg	Day1, 8	
	パクリタキセル	80	mg/m <sup>2</sup>	Day1, 8, 15	28日間
RAM+nab-PTX	ラムシルマブ	8	mg/kg	Day1, 8	
	アブロキサン	100	mg/m <sup>2</sup>	Day1, 8, 15	28日間
NIVO	ニボルマブ	240	mg	Day1	14日間